por objeto a “Prestação de serviços de confecção de arcos de balões e montagem de hall de

entrada decorado, a serem utilizados em ações , campanhas e eventos realizados pelas

SecretarIas do Município de Mercedes/PR ”, no valor preliminarmente estimado de R$

57.616,80 (cinquenta e sete mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos), com grau de

prioridade MÉDIA, conforme consta no Documento de Formalização de Demanda (fls. 02-07).

O presente caderno licitatório encontra-se atualmente instruído com os seguintes

documentos, para subsidiar à presente análise jurídica consultiva:

[...]

Contratação de serviços de confecção de arcos de balões e montagem de
hall de entrada decorado, a serem utilizados em ações, campanhas e
eventos realizados pelas Secretarias do Município de Mercedes/PR, através
da política pública denominada “Compra Mercedes”.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 57.616,80 (cinquenta e sete mil seiscentos e dezesseis reais e
oitenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 13/06/2025 às 14h (horário de Brasília)

DE
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por LOTE.

MODO DE DISPUTA:
Aberto